直流變頻控制  冷 暖 6 0 H z
隱藏風管型室內機
變 頻 一 對 一 空 調
消費者服務專線：0800-060-580
   　　 手機請撥：0960-060-580
總　公　司：台北市內湖區新湖一路36巷18號   TEL:(02) 2514-8886
AP營運中心：桃園市大園區航科路161號    TEL:(03) 385-9101
專 案 總 處：桃園市大園區航科路161號             TEL:(03) 385-9101

RXV36SVLT
隱藏風管型FDXV-R系列
FDXV41/50RVLT
(寬900 mm )
FDXV22/28RVLT
(寬700 mm )
FDXV36RVLT
(寬700 mm )
FDXV71RVLT
(寬1,100 mm )
RXV41/50SVLT
FDXV60RVLT
(寬1,100 mm ) RXV60SVLT
RXV71SVLT
3 4
2.2 kW Class FDXV22RVLT / RXV22SVLT
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
冷房能力
額定
暖房能力
kW
2.2
2.7
2.8 kW Class FDXV28RVLT / RXV28SVLT
kW
2.8
3.4
3.6 kW Class FDXV36RVLT / RXV36SVLT
kW
3.5
3.8
4.1 kW Class FDXV41RVLT / RXV41SVLT
kW
4.1
5.2
5.0 kW Class FDXV50RVLT / RXV50SVLT
kW
5.0
6.0
6.3 kW Class FDXV60RVLT / RXV60SVLT
kW
6.3
7.0
7.1 kW Class FDXV71RVLT / RXV71SVLT
kW
7.2
7.5
指新款機型